
S-ÇİM 2K

GENEL ÖZELLİKLER

 ✅ Su Geçirmezlik: Güçlü bir su geçirmez bariyer sağlar.
 ✅ Esneklik: Yapısal hareketlere uyum sağlar, çatlamaz veya soyulmaz.
 ✅ Koruma: UV ışınlarına, kar, buz ve güneşe karşı dayanıklıdır.
 ✅ Kolay Uygulama: Fırça veya rulo ile kolayca uygulanabilir.
 ✅ Renk Seçenekleri: Gri
 ✅ Çift Bileşenli Yapı: İki bileşenli yapısı, maksimum performans ve uzun ömürlü yalıtım sağlar.

HİDROFOBİK ÇİMENTO ESASLI ÇİFT KARIŞIMLI
YÜKSEK METRAJLI SU YALITIM KAPLAMASI

Ürün Tanımı:

S-ÇİM 2K, çift bileşenli, tam elastik, silikon emülsiyonu ve termal küreciklerle senkronize edilmiş,
çimentolu dolgusu ile güçlendirilmiş bir su izolasyon kaplamasıdır. Üstün yapışma özelliği, suya, rutubete
ve güneş ışınlarına karşı yüksek dayanımı ile öne çıkar. Tek katta 0,500 gr ile 1 m² alan kaplayan, emsalsiz
bir kaplama performansı sunar.

Uygulama Talimatları: Uygulama yapılacak yüzey; kir, toz, yağ vb. kabarmış kalıntılardan arındırılmalı, temiz
ve kuru olmalıdır. Uygulama yapılacak yüzeyin aderansını artırmak için ürünün yanında gelen konsantre
astarı 4 kg su ile karıştırıp rulo yardımıyla yüzey astarlanmalıdır. S-Çim 2K içeriğindeki toz ve sıvı bileşenlerini
kovaya boşaltın. Daha sonra matkap yardımıyla bir kaç dakika karıştırın, ürün kullanıma hazır hale gelecektir.
Ürün yüzeye iki kat halinde rulo ile uygulama yapılır. Uyguladıktan sonra ürün hava almayacak şekilde
saklanmalıdır, yoksa donabilir. Katlar arası bekleme süresi 24 saattir. + 5 C ile + 35 C arasında uygulama
yapılmasına dikkat edilmelidir.
Sarfiyat: 0.8 kg / m2 (çift kat)
Renk: Gri
Saklama Koşulları: Kuru ve serin ortamda, orijinal ambalajında, açılmamış olarak saklayınız.
Raf Ömrü: 12 ay
Ambalaj Şekli: 15 kg plastik kova

GENİŞ UYGULAMA ALANI

TEKNİK ÖZELLİKLER

Çatılar: Teras beton çatılar, dereler, parapet duvarlar, bacalar, kiremitler, bitümlü/arduvazlı
membranlar, shingle
Binalar: Temel perde duvarlar, kör cepheler
Islak Alanlar: Banyo, mutfak, balkon ve tüm ıslak zeminlerde (seramik, karo, mermer öncesi ve
sonrası)
Havuzlar ve Su Depoları: Yüzme havuzlarında, tonajlı su depolarında, su tanklarında

- 06 -


